At isti scælesti, & immorigeri ministri, non dicam

De ijs, qui mercede

huius, sed ne mei quidem ipsius magnopere rationem habent in peregrinationibus. Quare ne te potes mihi mediocre beneficium facturum, si atrissimam mihi, iucundissimamq; Caniculam seruas. Recepit Thesmopolis, cum illa tantopere rogaret, ac propemodum etiã fleret. Porro spectaculũ erat supra modum ridiculum, Canicula è pallio prominens, prospectansq; paulo infra barbam, ac sub inde immeiens (tametsi hæc quidem Thesmopolis reticuit) ac graali uoce latrans (huiusmodi enim catellæ iam in delitijs sunt) neque non philosophi mentum oblingens. maxime siquid pridiani iuris inheret. Porro cinædus assessor ille, cum non insulse super conuiuium dicteria quædã iecisset in eos, qui aderant, ac denique & ad Thesmopolim usq; dicatitas peruenisset, de Thesmopolide (inquit) unũ hoc possum dicere, cum è stoico cynicum iam nobis esse factum. Equidem audiui Caniculam etiam peperisse in Thesmopolidis pallio. Huiusmodi delitijs illudunt, uel (ut uerius dicam) huiusmodi contumelijs, ac ludibrijs tractant eos, qui cum ipsis uiuunt, paulatim eos acures, ac mansuetos ad ferendas contumelias reddentes. Præterea autem & Carcharorum oratorem noui, qui iussus super cœnam declamabat, neutiquam inerudite per Iouem. immo gra uiter, & absolutissime, ac laudabatur interim ab illis bibentibus, cum non ad aquæ modum, sed ad uini amphoram oraret. Atque eam molestiam obducentes drachmas perpeti ferebatur. Verum hæc quidem fortassis utcunque toleranda. Porro si di-

ues ipse, aut poëticus fuerit, aut historicus, qui sua
 ipsius scripta in conuiuio recitare gaudeat, tum
 uero maxime futurum est, ut discruceris, ac diru-
 paris. Nempe cum admirari, cum assentari, cum no-
 uos quosdam laudandi modos comminisci necesse
 habes. Sunt autem qui & formæ nomine studeant
 admirandi uideri. Eos nunc A dondas, nunc Hya-
 anthos appelles necesse est, etiamsi illis uaris non-
 nunquam cubitali hiet magnitudine. Quod ni lau-
 daris protinus in lapidicinas dionysiacas asportabe-
 ris, tanquam qui illi tum inuidcas, tum insidieris,
 maleq; uelis. Ad hæc & sapientes, & rhetores sine
 necesse est. Quod si etiam rustice quippiam dixe-
 rint, tum uero iuxta illud, quod dici solitum est,
 Atticæ, atq; Hymetti plenam orationem uideri uo-
 lunt, atque in legem abire, ut deinceps ita loquan-
 tur homines. Quæquam in his quoque uiri for-
 san, ut cunque, fieri queant. At uero mulieres (nam
 mulieribus etiam illud studio est, ut doctos aliquos
 in suo conuiuio conductitios habeant, quiq; se se mer-
 cede affectentur) quandoquidem hoc quoq; ad reli-
 quum cultum, elegantiamq; pertinere putant, si di-
 catur eruditæ, si philosophi, si ætymina compone-
 re sapphicas haud multo inferiora, ob hæc eadem
 hæ quoq; conductitios rhetores, grammaticos, philo-
 sophos arciferunt. Hos autem adire solent (id qd
 ipsum est ridiculum) tum temporis, cum uel conui-
 uer, aut æspillos in orbem religant, uel in conuiuio.
 Nam aliàs non suppetit illis otium. Porro se peno
 uero fit, ut interim dum philosophus quippiam dis-